ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quận 9, ngày 16 tháng 8  năm 2016
THÔNG BÁO

Dự toán kinh phí thực hiện chế độ Phụ cấp thâm niên nhà giáo năm 2016
Kính gửi:

· Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS công lập;
· Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng Giáo dục;
· Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp Hướng nghiệp.
Theo yêu cầu báo cáo của Phòng tài chính kế hoạch Sở Giáo dục và Đào tạo TPHCM về việc dự toán kinh phí thực hiện chế độ Phụ cấp thâm niên nhà giáo năm 2016.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị tất cả các trường và đơn vị trực thuộc cung cấp số liệu theo mẩu đính kèm gửi báo cáo có đóng dấu ký tên đầy đủ gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Cô Nhung – ĐT: 0913 780 670) hạn cuối là 16 giờ, ngày 19 tháng 8 năm 2016 đồng thời gửi mail theo địa chỉ: nguyentuyetnhung1979@gmail.com
Trân trọng thông báo./.
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO